
1 
 

 

                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Αθήνα:     18/4/2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                        Αριθ. Πρωτ. Γ3γ/οικ.28501 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ    
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ            
ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΟΠΥΥ                                 
Ταχ. Διεύθυνση : Αριστοτέλους 17                                    ΠΡΟΣ:  
Ταχ. Κώδικας: 101 87  
Τηλ.: 2132161775, 1455                     ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ            
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
             

Θέμα: Τροποποίηση της υπ΄ αριθ. Υ9/οικ.70521/14-8-2014 (ΦΕΚ 2243/Β’/18-8-

2014) υπουργικής απόφασης «Βραχυπρόθεσμα και Μακροπρόθεσμα Μέτρα 

Ελέγχου της Συνταγογράφησης και Εκτέλεσης Εργαστηριακών Εξετάσεων», όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

 

 

                                       Ο  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                 

                              

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 54, παρ. 1, περ. Γ του ν. 4262/2014 (ΦΕΚ 114/Α’) 

«Απλούστευση της αδειοδότησης για την άσκηση οικονομικής δραστηριότητας και 

άλλες  διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του ν. 3918/2011 (ΦΕΚ 31/Α’) «Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύστημα 

υγείας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του ν. 4238/2014 (ΦΕΚ 38/Α’) «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας 

(ΠΕΔΥ), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις», όπως  ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ 63/2005, άρθρο 90 (ΦΕΚ 98/Α') «Κωδικοποίηση της 

Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄) «Οργανισμός του Υπουργείου 

Υγείας», όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



2 
 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

7. Την με αριθ. Υ 25/6-10-2015 (ΦΕΚ 2144/Β’) απόφαση του Πρωθυπουργού 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη». 

8. Την με αριθ. Υ9/οικ.70521/14-8-2014 (ΦΕΚ 2243/Β’/18-8-2014) υπουργική 

απόφαση: «Βραχυπρόθεσμα και Μακροπρόθεσμα Μέτρα Ελέγχου της 

Συνταγογράφησης και Εκτέλεσης Εργαστηριακών Εξετάσεων». 

9. Την με αριθ. 113385/31-12-2014 (ΦΕΚ 35/Β/14-1-2015) υπουργική απόφαση 

«Τροποποίηση επί της Υ9/οικ. 70521/14-8-2014 “Βραχυπρόθεσμα και 

Μακροπρόθεσμα Μέτρα Ελέγχου της Συνταγογράφησης και Εκτέλεσης 

Εργαστηριακών Εξετάσεων’’ υπουργικής απόφασης». 

10. Την με αριθ. Γ3γ/28034/14-5-2015 (ΦΕΚ 1021 Β’) υπουργική απόφαση 

«Τροποποίηση της με αριθ. Υ9/οικ.70521/14-8-2014 (ΦΕΚ 2243/Β’/18-8-2014) 

υπουργικής απόφασης: ‘’Βραχυπρόθεσμα και Μακροπρόθεσμα Μέτρα Ελέγχου της 

Συνταγογράφησης και Εκτέλεσης Εργαστηριακών Εξετάσεων’’ όπως τροποποιήθηκε 

με την αριθ. 113385/31-12-2014 (ΦΕΚ 35/Β/14-1-2015) υπουργική απόφαση» 

11. Την με αριθ. Γ3γ/οικ. 98494/21-12-2015 (ΦΕΚ 2816 Β’) υπουργική απόφαση 

«Βραχυπρόθεσμα και Μακροπρόθεσμα Μέτρα Ελέγχου της Συνταγογράφησης και 

Εκτέλεσης Εργαστηριακών Εξετάσεων». 

12. Την με αριθ. Γ3γ/οικ. 2180/12-1-2016 (ΦΕΚ 28 Β’) υπουργική απόφαση 

«Τροποποίηση της υπ’ αριθ. Γ3γ/οικ. 98494/21-12-2016 απόφασης του Υπουργού 

Υγείας». 

13. Την με αριθ. Γ3γ/οικ. 12146/15-2-2016 (ΦΕΚ 372 Β΄) υπουργική απόφαση 

«Τροποποίηση της υπ’ αριθ.  Γ3γ/οικ. 98494/21-12-2015 (ΦΕΚ 2816 Β’) απόφασης 

του Υπουργού Υγείας, όπως έχει τροποποιηθεί με την υπ’ αριθ. Γ3γ/οικ. 2180/12-1-

2016 (ΦΕΚ 28 Β’) απόφαση του Υπουργού Υγείας». 

14. Την με αριθ. Γ3γ/70907/16-9-2015 (ΦΕΚ 2059/Β/18-9-2015) υπουργική απόφαση 

«Επιτρεπόμενα όρια δαπανών του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. για τις προς αυτόν παρεχόμενες 

υπηρεσίες υγείας από τους συμβεβλημένους ιδιώτες παρόχους, ανά κατηγορία 

παρεχόμενης υπηρεσίας».  

15. Το με αριθ. 467/14-4-2016 έγγραφο του Γρ. Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας. 

16. Τις με αριθ.280/Συν.272/06-04-2016 και 322/Συν.273/13-04-2016 Αποφάσεις του 

Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Υ.Υ., οι οποίες διαβιβάστηκαν με το αρ. πρωτ. Π177/14-4-2016 

έγγραφο του Προέδρου του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 

17. Το με αριθ. ΔΑ1Ε/24/6-4-2016 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 

18. Την υπ’ αριθ. Β1α/οικ.28354/15-4-2016 εισήγηση της Γενικής Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών. 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



3 
 

19. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη 

σε βάρος του προϋπολογισμού του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. ή του Κρατικού Προϋπολογισμού.   

 

 

Αποφασίζουμε 

 

1. Στο τέλος της παραγράφου 2 του άρθρου 3 της υπ’ αριθ. Υ9/οικ.70521/14-8-2014 

(ΦΕΚ 2243/Β’/18-8-2014) υπουργικής απόφασης, προστίθεται παράγραφος ως 

εξής: 

«Για τον ίδιο ΑΜΚΑ ασφαλισμένου επιτρέπεται η συνταγογράφηση και εκτέλεση 

της ίδιας εξέτασης μία φορά εντός διαστήματος 20 ημερών. Για τις κάτωθι 

εξετάσεις, το ανωτέρω χρονικό όριο είναι 4 ημέρες: 

- Γενική Αίματος 

- Χολερυθρίνη 

-CPK,CPK - MB 

-Ηλεκτρολύτες (Κάλιο, Νάτριο, Ασβέστιο) 

-Σάκχαρο 

-Ουρία 

-Κρεατινίνη 

-Αμυλάση 

-INR,PT,PTT 

-B- Χοριακή γοναδοτροπίνη 

-Γενική Ούρων 

-CRP ποσοτικό 

-Ακτινογραφίες ανά όργανο με πάθηση 

Σε εξαιρετικές περιπτώσεις επιτρέπεται η συνταγογράφηση κατά παρέκκλιση της 

ανωτέρω ορισθείσας χρονικής περιόδου με εμπεριστατωμένη αιτιολόγηση του 

ιατρού». 

2. Το εδάφιο γ’ της παραγράφου 3 του άρθρου 3 της υπ’ αριθ. Υ9/οικ.70521/14-8-

2014 (ΦΕΚ 2243/Β’/18-8-2014) υπουργικής απόφασης, τροποποιείται ως εξής: 

«Απαγορεύεται η συνταγογράφηση διαγνωστικών εξετάσεων από ιατρούς αμιγώς 

εργαστηριακών ειδικοτήτων και συγκεκριμένα Βιοπαθολόγους, Ακτινοδιαγνώστες, 

Κυτταρολόγους και Παθολογοανατόμους, με την εξαίρεση της ειδικότητας των 

Ακτινοδιαγνωστών - Επεμβατικών Ακτινολόγων, δίνοντας τους τη δυνατότητα να 

συνταγογραφούν ιατρικές πράξεις και διαγνωστικές εξετάσεις, σύμφωνα με το 

Παράρτημα Γ». 

 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



4 
 

3. Στο τέλος της παραγράφου 3 του άρθρου 3 της υπ’ αριθ. Υ9/οικ.70521/14-8-2014 

(ΦΕΚ 2243/Β’/18-8-2014) υπουργικής απόφασης, προστίθεται εδάφιο ως εξής: 

«Οι ιατροί με ειδικότητα αναισθησιολογίας που εργάζονται σε ιατρεία πόνου 

καθώς και οι οδοντίατροι δύνανται να συνταγογραφούν ιατρικές πράξεις και 

διαγνωστικές εξετάσεις, σύμφωνα με το Παράρτημα Γ». 

4. Το παράρτημα Γ «Αριθμητικό όριο συνταγογράφησης ανά κατηγορία ιατρικής 

πράξης από κάθε ιατρική ειδικότητα» της υπ’ αριθ. Υ9/οικ.70521/14-8-2014 (ΦΕΚ 

2243/Β’/18-8-2014) υπουργικής απόφασης, όπως  τροποποιήθηκε με την παρ. 5 

της υπ’ αριθ. 113385/31-12-2014 (ΦΕΚ 35/Β/14-1-2015) υπουργικής απόφασης, 

αντικαθίσταται με το Παράρτημα Γ της παρούσας, το οποίο αποτελεί ενιαίο και 

αναπόσπαστο τμήμα αυτής. 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΟ ΟΡΙΟ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΑΠΟ ΚΑΘΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΟΠΩΣ ΔΙΝΟΝΤΑΙ 

ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΗΣΗ) 

ΠΑΡΑΠΕΜΠΩΝ 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΟ 

ΟΡΙΟ 

ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ- 

ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 
3 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 1 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 4 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

20 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



5 
 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
2 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  

 

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 
0 

 

ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 
1 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



6 
 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 4 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

20 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

12 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 3 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 2 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 

  

 

 

 

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 

 

0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 2 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 2 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 3 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



7 
 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

15 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

4 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 3 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 2 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



8 
 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 
ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 

1 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 3 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

15 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

11 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



9 
 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
6 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 

ΚΑΙ ΟΙ ΓΙΑΤΡΟΙ ΜΕ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 3 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΕΝΙΚΑ 1 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

20 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



10 
 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

12 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 3 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 2 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 2 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 3 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

ΑΝΕΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 

0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



11 
 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 0 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

5 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

1 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

   

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

   

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



12 
 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

8 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

14 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 2 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 1 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
1 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



13 
 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 2 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 2 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ & 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 

ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 
0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 3 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

12 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  

 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 
- 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

4 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

   

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



14 
 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
1 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

 ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

 ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 4 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 

Ο,ΤΙ ΙΣΧΥΕΙ ΓΙΑ 

ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΑ 

ΓΙΑ ΚΑΑ 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



15 
 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ) 

8 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΟΤΙ ΙΣΧΥΕΙ ΓΙΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ  

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 2 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
2 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 1 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 6 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



16 
 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

6 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

4 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 4 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
1 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

   ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 0 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

    

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



17 
 

 ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 

3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 3 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 
ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 

ΕΚΠΥ ΓΙΑ ΚΑΑ 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 

15 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 3 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



18 
 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 3 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 5 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 

ΕΚΠΥ  

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 1 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 12 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 2 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 

15 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

   

 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 

- 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



19 
 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 2 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 3 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
1 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 
ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 

0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 

12 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  

 

 

 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



20 
 

   

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

 

 

 

4 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
1 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 6 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 2 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 3 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



21 
 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 3 

  

 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 
1 

  ΓΕΝΙΚΑ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 

ΕΚΠΥ  

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

20 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

15 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
Ο,ΤΙ 

ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ 

ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ ΑΡΘ. 17 

ΕΚΠΥ 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
3 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 3 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 2 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 3 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 5 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 10 

   

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 
2 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



22 
 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  

 

 

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

ΩΡΛ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

8 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



23 
 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
2 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 5 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 
ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 

0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 1 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

   

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 
- 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

7 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



24 
 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
Ο,ΤΙ ΙΣΧΥΕΙ 

ΣΤΟΝ ΕΚΠΥ 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
1 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 10 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 1 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ  0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 
ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 

0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 3 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  

 

 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 
0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



25 
 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

12 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

6 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
1 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

   

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

 

 

 

ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



26 
 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

12 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
1 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 2 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



27 
 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  

 

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 2 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 3 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

15 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

6 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



28 
 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
2 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 3 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ 

- ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 
1 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 3 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

15 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



29 
 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
2 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 
ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 

0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

7 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



30 
 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

2 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
2 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 0 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



31 
 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 7 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

15 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

15 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 4 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



32 
 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 2 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

4 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 5 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
2 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



33 
 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 
ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 

ΕΚΠΥ ΓΙΑ ΚΑΑ 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

5 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



34 
 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΑΣΕΙ  ΑΡΘ. 17 

ΕΚΠΥ 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 3 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 0 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ ΒΑΣΕΙ   ΕΚΠΥ 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 14 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 
ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 

ΕΚΠΥ ΓΙΑ ΚΑΑ 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  

 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 
- 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



35 
 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

5 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΑΣΕΙ ΑΡΘ. 17 

ΕΚΠΥ 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 3 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 0 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 

ΕΚΠΥ  

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 

ΕΚΠΥ   

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 
0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



36 
 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 3 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

9 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

4 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
2 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



37 
 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 3 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 

ΕΚΠΥ ΓΙΑ ΚΑΑ  

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

15 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

12 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 

ΕΚΠΥ 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 1 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
1 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



38 
 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 5 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 12 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΦΥΣΙΑΤΡΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 
ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 

ΕΚΠΥ ΓΙΑ ΚΑΑ 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

6 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



39 
 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 1 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 2 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 

ΕΚΠΥ  

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 5 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 12 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 2 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 0 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 4 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



40 
 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

8 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
2 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 
ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 

0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
10 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 2 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



41 
 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

4 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 2 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



42 
 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 

0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 2 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

15 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

10 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 1 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 2 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
2 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 2 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 4 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



43 
 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
5 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 

0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

7 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ - 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

3 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ - 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

1 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



44 
 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  

 

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
0 

  

 

 

 

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 

 

0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
3 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΟΙ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΟΙ 

ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 
0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 3 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

12 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 4 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 6 

  

 

 

 

 

 

 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 

 

 

 

2 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



45 
 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

4 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 3 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
1 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΙ  ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1 

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



46 
 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 0 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

9 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 4 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 4 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  

 

 

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

 

2 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 1 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 0 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



47 
 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ  ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0 

  ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 
0 

  TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ (ΠΑΝΟΡΑΜΙΚΗ) 2  

  ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1 

  ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0 

  

 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 
0 

  ΓΕΝΙΚΑ 0 

  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ 

ΑΛΛΑ) 

8 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 4 

  ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 4 

  ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 

(ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΙ ΑΛΛΑ) 

0 

  ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0 

  ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 

  ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 0 

  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0 

  ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

0 

  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0 

  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0 

  ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

   

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
0 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



48 
 

  ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ - 

ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 
0 

  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0 

  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0 

  ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1 

  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0 

  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

2 
0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0 

  ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ - ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ -

1 
0 

  ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0 

 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

                                         
                                                                                                                                          

     Ο  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                 

 
 

                                                  ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γρ. Υπουργού 

2. Γρ. Αναπλ. Υπουργού 

3. Γρ. Γεν. Γραμματέα Υπουργείου Υγείας 

4. Γρ. Γεν. Δ/ντριας Δημόσιας Υγείας και Υπηρεσιών Υγείας 

5. Δ/νση Οικονομικής Εποπτείας Φορέων Γεν. Κυβέρνησης 

6. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Υγείας και Πρόληψης, Γ3γ (3)        

        

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ



49 
 

 

ΑΔΑ: ΩΓΔ7465ΦΥΟ-Η9Κ


		2016-04-20T13:47:55+0300
	Athens




